

**Ole Herstal Holding ApS**  
Christiansvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 11 90 03

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

Ole Herstal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Herstal Holding ApS Christiansvej 13 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 11 90 03
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Herstal
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Marketing Clinic Denmark A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.497</b>	<b>6.619</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.497</b>	<b>6.619</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	954.940	0
Andre finansielle indtægter	2.253	98.359
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.137.893</u>	<u>-183.979</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.203</b>	<b>-79.001</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.203</b>	<b>-79.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	144.162	99.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-284.365</u>	<u>-178.801</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.203</b>	<b>-79.001</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	350.000	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.091.132	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.091.132</u>	<u>8.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.441.132</u></b>	<b><u>358.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	49.885
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.207	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.207</u>	<u>49.885</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.175	91.905
Værdipapirer i alt	<u>2.175</u>	<u>91.905</u>
Likvide beholdninger	<u>281.761</u>	<u>378.533</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.143</u></b>	<b><u>520.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.766.275</u></b>	<b><u>878.323</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	296.276	580.641
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.162	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>565.438</b>	<b>805.441</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.140.641	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.140.641	0
 Gæld til pengeinstitutter	0	89
Selskabsskat	0	9.601
Anden gæld	60.196	63.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.196	72.882
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.200.837</b>	<b>72.882</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.766.275</b>	<b>878.323</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2015		350.000	350.000	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb		2.091.132	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>2.091.132</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>2.091.132</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ole Herstal Holding ApS</b>
Marketing Clinic Denmark A/S, København	100 %	-491.470	-2.253.187	2.091.132
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2015			8.000	8.000
Afgang i årets løb			-8.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>			<u>0</u>	<u>8.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>			<u>0</u>	<u>8.000</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10,05		0	41.207

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	580.641	759.442
Årets overførte overskud eller underskud	-284.365	-178.801
	<u><b>296.276</b></u>	<u><b>580.641</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	144.162	99.800
	<u><b>144.162</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 2.141 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.091 t.kr.		